PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2023 года

                                      № 754
О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации Белоярского района от 8 декабря 2015 года № 1449
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок взаимодействия администрации Белоярского района и заказчиков Белоярского района в ходе определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 8 декабря 2015 года № 1449 «Об осуществлении администрацией Белоярского района полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Белоярского района в рамках централизации закупок» изменение, дополнив пункт 1.1 новым подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1) муниципальными казенными учреждениями Белоярского района, уполномоченными принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципального образования Белоярский район и осуществляющими закупки;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

            С.П.Маненков